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KELVIN BENNETT 
SENIOR VICE PRESIDENT, ENGINEERING  
 
Kelvin Bennett zajmuje stanowisko Senior Vice President, Engineering for AGCO. Na tym stanowisku jest 
odpowiedzialny za wiodące badania i rozwój pełnego spektrum produktów AGCO oraz integrację z markami. 
Kelvin Bennett ma udokumentowane doświadczenie we wprowadzaniu zmian. Jego rozwinięte umiejętności 
przywódcze i zróżnicowane doświadczenie sprzyjają współpracy międzywydziałowej i dają mu wyjątkowe 
predyspozycje do objęcia tego nowego stanowiska 1 stycznia 2021 roku.  
 
Kelvin Bennett dołączył do AGCO w Hesston w stanie Kansas w USA w 2007 roku jako Engineering Manager i 
awansował na stanowisko Chief Engineer for Combines w 2009 roku. W 2011 roku przeniósł się do Jackson w 
Minnesocie w USA, aby objąć stanowisko Vice President, Engineering, Tractors and Global Sprayers. W ramach 
naszego procesu planowania sukcesji stanowisk został wytypowany jako potencjalny lider projektów inżynieryjnych 
na skalę globalną. Kelvin Bennett przyjął ofertę podjęcia się pierwszego w karierze międzynarodowego zadania i 
przeniósł się do Canoas w Brazylii w 2015 roku, aby objąć stanowisko Vice President, South America, 
Engineering, gdzie odpowiadał za kwestię inżynierii produktów AED w skali globalnej. W 2018 r. przeniósł się do 
Francji i objął stanowisko Vice President, Engineering w Beauvais, pracując dla firmy Massey Ferguson 
produkującej ciągniki i zdobywając szerszą wiedzę o kluczowych dla niej rynkach w Europie i na Bliskim 
Wschodzie. W tym czasie kierował wdrażaniem wielu projektów związanych z normami emisji Stage V i 
najważniejszymi projektami platformowymi. Przed dołączeniem do AGCO Kelvin Bennett zajmował stanowiska 
inżynierskie w CNH Industrial, Husqvarna Group i Nilfisk. 
 
Posiada tytuł magistra w dziedzinie inżynierii mechanicznej i tytuł licencjata w dziedzinie biologii i inżynierii rolnej 
uzyskany na University of Arkansas w Fayetteville. Mieszka w Neuhausen w Szwajcarii. 
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